
Albo n.. EJ ZY 	prot 
Il presente documento è statò gi9S0 all'Albo Ufficiale di Ateneo 

dal  O Va 7"20 2  l el 	 o3 	to ze• 
salga 

UNIVERSrd 
degli STUDI 
di CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
Protocollo Ggnerale - Albo Ufficiale 

IL RETTORE 

Vista 	la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
Visto 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto 	il Regolamento Generale di Ateneo; 
Vista 	la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. min. e IL; 
Vista 	la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare Part. 22 recante la nuova 

disciplina degli assegni di ricerca; 
Visto 	il Decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto 	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca modificato con D.R. 1829 del 

15.07.2020; 
Visti 	il D.M. del 18 marzo 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 5 aprile 2005 n. 78, 

di rideterminazione e aggiornamento dei settori scientifici disciplinari e il D.M. n. 855 
del 30 ottobre 2015 di rideterminazione dei settori concorsuali; 

Visti 	i DD.RR. n. 2961 del 8.10.2019 e n. 3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. 
Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti 
e provvedimenti; 

Visto 	il D.R. n. 446, del 10 febbraio 2021, pubblicato sul sito web d'ateneo in pari data, con 
il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al 
conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art. 
1, punto 2, lettera b) del suddetto regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, 
presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, per il settore concorsuale 
08/A1 "Idraulica, Idrologia, Costruzioni Idrauliche e Marittime", settore scientifico 
disciplinare ICAR/01 "Idraulica", dal titolo: "Sviluppo di misure non strutturali per la 
mitigazione del rischio di alluvione: metodologie innovative a supporto della 
redazione dei piani di laminazione degli invasi", Responsabile Scientifico il Prof. 
Enrico Foti; 

Viste 	la nota del 25 marzo 2021, prot. n. 304572, del Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Architettura di nomina dei componenti della Commissione 
Giudicatrice della selezione pubblica in argomento, designata dal Consiglio del 
medesimo Dipartimento nella seduta del 18 marzo 2021, e la nota del Presidente della 
Commissione Giudicatrice con la quale dichiara che nel sistema informatico non sono 
presenti istanze di partecipazione da parte di candidati; 

Vista 	la nota del 15 aprile 2021, prot. n. 331064, del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
Civile e Architettura con la quale sono stati trasmessi gli atti del concorso; 

Accertato 	che non sono pervenute domande di partecipazione alla selezione in oggetto; 

DECRETA 

Art. I —Per i motivi indicati in premessa, la selezione per il conferimento dell'assegno di ricerca della 
durata di un anno, rinnovabile, settore concorsuale 08/A1 "Idraulica, Idrologia, Costruzioni 
Idrauliche e Marittime", settore scientifico disciplinare ICAR/01 "Idraulica", dal titolo: 
"Sviluppo di misure non strutturali per la mitigazione del rischio di alluvione: metodologie 
innovative a supporto della redazione dei piani di laminazione degli invasi"; Responsabile 
Scientifico: Prof. Enrico Foti - Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura, di cui al 
bando emanato con D.R. n. 446, del 10 febbraio 2021, è dichiarata deserta per mancanza di 
candidati. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 4 MAR 2021 

ES14(7nrit. W/ ci. ./ i 
Rep. Decreti n°. 	«ti • i 

Art. 2 — La selezione di cui in premessa è, pertanto, conclusa senza l'attribuzione dell'assegno di 
ricerca. 



Art. 3 — Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo on line sul sito 
web di Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione. 

Catania, lì O 	r/to z 

Per il Rettore 
11 Delegato ittl 

-e SalvatVe 
SALVATORE 
04.05.2021 
15:02:46 UTC 

o 

tg 


	Page 1
	Page 2

